様式第1号(第2条関係)

宇土市武道館利用申請書

年  月  日申込

※(  年  月  日許可)

  宇土市教育委員会 様

利用団体名

住 所

氏 名

 下記のとおり利用したいので申込みます。 ※受付番号 第    号

利用目的及び内容

利 用 施 設

柔道場 剣道場

利 用 期 間
  年  月  日(  曜日)  時  分から

  年  月  日(  曜日)  時  分まで

利 用 人 員 人

※

使 用 料

種 別 柔 道 場 剣 道 場
超過時間に対

す る 加 算 金
合 計

金 額
円 円 円 円

※

使用料納入年月日

    年    月    日

 (注) ※印の箇所は記入しないこと。